



Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej
Ul. KAROWA 2,00-315 WARSZAWA

L.dz. SK/636z/DPUB/05/2021

Warszawa, dnia 08.09.2021 r.

**Wyjaśnienie i Modyfikacja
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawy akcesoriów laboratoryjnych” nr 07/08/21

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający działając na podstawie **art. 284 ust. 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r, poz. 1129) wyjaśnia, co następuje:

PAKIET 6

Pytanie nr 1 dot. poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szkiełek nakrywkowych 24 x 24mm, pakowanych po 200szt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 8 opakowań a 200 szt. szkiełek.

W przypadku Wykonawców oferujących dopuszczony produkt, powinni oni dokonać odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w odpowiedniej kolumnie(ach) formularza, z którego będzie jednoznacznie wynikać zaoferowany produkt

PAKIET 7

Pytanie nr 2 dot. poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szkiełek podstawowych w jednoczęściowym opakowaniu wykonanym z kartonu, zabezpieczającym przed uszkodzeniem. Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie 7 dopuści szkiełka podstawowe cięte z dwustronnym matowym polem do opisu niepoprzedkładane bibułka? Reszta parametrów bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku Wykonawców oferujących dopuszczony produkt, powinni oni dokonać odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w odpowiedniej kolumnie(ach) formularza, z którego będzie jednoznacznie wynikać zaoferowany produkt

PAKIET 8

Pytanie nr 4 dot. poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników laboratoryjnych z naklejaną etykietą z miejscem do opisu. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5 dot. poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników laboratoryjnych o pojemności 120 ml, wykonanych z przezroczystego tworzywa sztucznego. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6 dot. poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników laboratoryjnych z naklejaną etykietą z miejscem do opisu. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

Pytanie nr 7 dot. § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujący termin ważności :

Pakiet 1 poz. 4, 5, 6, 11 – min. 5 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego ?

(pozostałe pozycje, zgodnie z zapisami swz czyli min. 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego)

Uzasadnienie: Nie wszystkie elementy systemu zamkniętego posiadają 12 m-czny termin ważności, co wynika ze specyfiki odczytnika znajdującego się w probówko – strzykawce.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na termin ważności w pakiecie Pakiet 1 poz. 4, 5, 6, 11 – min. 5 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego.

Pytanie nr 8 dot. § 3 ust 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”

Uzasadnienie: Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9 dot. § 11

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 11 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto.

Uzasadnienie: VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

ZATWIERDZIŁ
DYREKTOR SZPITALA
mgr Ewa Piotrowska